
Zarządzenie Nr 19/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

 Urzędu Miasta Działdowo 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2
 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Działdowo, nadanym zarządzeniem nr 67/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 20 czerwca 2016 r. zmienionym zarządzeniami Burmistrza 

Miasta Działdowo: nr 77/2016 z dnia 18 lipca 2016 r., nr 100/2016 z dnia 5 września 2016 r.,                  

nr 117/2016 z dnia 24 października 2016 r. i nr 12/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., wprowadza się 

następujące zmiany:  

1)  w § 29 dotyczącym Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Planowania Inwestycji pkt 3 w części 

      oznaczonej „w zakresie ochrony przyrody” otrzymuje brzmienie: 

      „ 3) rozpatrywanie spraw, w wyniku których następuje: 

a) wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa lub krzewu z terenu nieruchomości; 

b) naliczenie opłaty za usunięcie drzewa lub krzewu; 

c) odroczenie, na okres 3 lat, terminu uiszczenia naliczonej opłaty za usunięcie drzewa 

lub krzewu, jeżeli wydanie zezwolenia uzależnione zostało od przesadzenia tego drzewa 

lub krzewu albo wykonania nasadzeń zastępczych; 

d) wydanie decyzji w sprawach umorzenia albo przeliczenia naliczonej opłaty za usunięcie 

drzewa lub krzewu stosownie do przyczyn niezależnych  lub zależnych od posiadacza 

nieruchomości albo niewykonania nasadzeń zastępczych lub części z nich, zgodnie             

z zezwoleniem; 

e) wymierzenie administracyjnej kary pieniężnej za uszkodzenie drzewa, zniszczenie drzewa 

lub krzewu, usunięcie drzewa lub krzewu bez zgody posiadacza nieruchomości 

albo bez wymaganego zezwolenia;”; 

2)  w § 29 dotyczącym Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Planowania Inwestycji w części    

       oznaczonej „w zakresie ochrony przyrody” po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

     „4) przygotowywanie projektów uchwał Rady, stanowiących akta prawa miejscowego,                     

             w sprawach: 

a) określenia kolejnych, nowych wyjątków (poza przewidzianymi ustawą o ochronie 

przyrody) od obowiązku uzyskania zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów; 

b) określenia niższych wysokości stawek opłat za usunięcie drzew lub krzewów; 

c) wskazania innych niż ustawowe przypadki, w których nie nalicza się opłat za usunięcie 

drzewa lub krzewu.”; 

 

§ 2 

Do zmian, o których mowa w § 1, stosuje się odpowiednio postanowienia § 50 pkt 2 lit. a) i b) 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Działdowo. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                               BURMISTRZ 

                                                                                                      (-) Grzegorz Mrowiński     


